易平台”网站发布，投标人自行登录下载。投标人未登录或未及时下载

的后果自负。 

2.3.1 招标文件修改发出的 

形式 

招标人或招标代理机构通过“陇西县公共资源交易平台”网站发出招标 

文件修改 

2.3.2 投标人确认收到招 

标文件修改 

招标人或招标代理机构在规定时间内通过“陇西县公共资源交易平台”

网站发布的澄清、补遗及答疑文件，视为投标人已及时收到。 

3.1.1 
构成投标文件的其他

材料 
投标人认为有必要的其他材料 

3.2.3 最高投标限价 

招标人设最高投标限价：最高投标限价为人民币 

大写：柒佰肆拾伍万伍仟叁佰元整            

小写：¥7455300.00 元 

3.3.1 投标有效期 自投标人提交投标文件截止之日起 90 天（日历天） 

3.4.1 投标保证金 

是否要求投标人递交投标保证金： 

□要求 

□√不要求 

3.5.2 近年财务状况要求 近 3年（2021 年-2023 年或 2022 年至 2024 年）财务审计报告 

条款号 条 款 名 称 编 列 内 容 

3.5.3 近年完成的类似项目

要求 
近 5年（2020 年 5月至投标截止日） 

3.6.1 是否允许递交备选投

标方案 

□√不允许 

□允许